.1 7,,

ANO RZ,NI
ator

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
CARLOS BARBOSA- RS

ATA 15/2017
COMISSÃO DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Ao primeiro dia do mês de dezembro de dois mil e dezessete, às 18 horas, estiveram reunidos na
sala das Comissões da  Camara  de Vereadores de Carlos Barbosa, sito na Avenida Presidente
Kennedy,  737, bairro Aurora, os seguintes vereadores, componentes da Comissão de Educação e
Cultura: Enio Grolli — Presidente,  Luciano  Baroni — Relator e Valmor da Rocha — Membro. 0
relator da comissão apresentou seus relatórios e pelas razões neles contidas, emitiu votos favoráveis
à aprovação dos projetos n° 119/2017; 120/2017; 125/2017 e 127/2017, uma vez que os mesmos
tratam de contratações emergências de monitores, professores, instrutor de informática e por fim, o
que busca aprovação para o calendário de eventos de 2018. Após tecerem seus comentários acerca
dos projetos em analise bem como dos relatórios, presidente e me bro decidiram por acompanhar o
voto do relator  Luciano  Baroni, por votar favorável aos projetos ima mencionados, tendo em vista
a necessidade dos projetos analisados. Por tais motivos são, os 	eadores participantes da presente
comissão, favoráveis de forma unânime ao projeto em tela. Nada ais h vendo a constar, a presente
ata foi lavrada por mim,  Luciano  Baroni, e assinada pelos demai  resent

Vereador F IO GROLLI 	Veread
Presidente

def 46a
Vereador VALMOR DA ROCHA

Membro

CEBIDO
/

SECRETARIA ADMI 	FtA11VA

C MARA • VEREADORES

	Page 1